

Studniówka Zespołu Szkół nr 4 w Skierniewicach

data aktualizacji: 2025.01.26 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

W sobotę (25.01) tegoroczni maturzyści z Zespołu Szkół nr 4 w Skierniewicach bawili się na swojej studniówce sali bankietowej w Bartnikach. W wydarzeniu uczestniczyło około 100 uczniów - przedstawiciele dwóch klas licealnych oraz trzech technikum.

Studniówka to moment wyjątkowy, symboliczny, który odlicza sto dni do egzaminu maturalnego. Dla młodzieży to nie tylko okazja do wspólnej zabawy, ale także chwila refleksji nad minionymi latami spędzonymi w murach szkoły. Tegoroczny bal rozpoczął się tradycyjnym polonezem, który uczniowie przygotowywali pod czujnym okiem nauczycieli.

Dyrektor szkoły, Darosław Sadowski podkreślał emocje towarzyszące temu wydarzeniu:

- Przez cztery lata w liceum i pięć lat w technikum spędzamy z młodzieżą wiele czasu. Poznajemy ich problemy, radości i smutki. To dla nas coś więcej niż tylko edukacja - tworzymy więź, która sprawia, że pożegnanie staje się symboliczne i wzruszające.

Zawsze podkreślamy, że drzwi naszej szkoły pozostają otwarte dla absolwentów. Czujemy, że przekazaliśmy im część siebie - mówił dyrektor.

Wieczór przebiegł w doskonałej atmosferze. Maturzyści, ubrani w eleganckie kreacje i garnitury, bawili się do późnych godzin nocnych przy muzyce serwowanej przez DJ-a.

Nie zabrakło także wzruszających chwil. W podziękowaniach skierowanych do nauczycieli i wychowawców maturzyści wyrazili wdzięczność za trud włożony w ich edukację i rozwój. Wielu z nich wspominało, że studniówka to symboliczne zakończenie pewnego etapu, ale także początek nowego - pełnego wyzwań i możliwości.

Bal studniówkowy w Bartnikach stał się pięknym wspomnieniem, które z pewnością na długo pozostanie w sercach uczniów i nauczycieli. Teraz przed maturzystami intensywny czas przygotowań do egzaminu dojrzałości, ale ten wieczór przypomniał wszystkim, jak ważne jest celebrowanie wspólnie spędzonych chwil.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44753-studniowka-zespołu-szkol-nr-4-w-skierniewicach>